
317243"б70209| 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от D<f. Jsfo 

О внесении изменения в постановление 
администрации города Тулы 
от 28.08.2018 №3048 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», на основании Устава муниципального 
образования городской округ город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.08.2018 
№ 3048 «Об утверждении состава городской межведомственной комиссии по 
присвоению званий в области молодежной политики» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

Г- Г: Л 



Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 
о т 3 /5 

Приложение к постановлению 
администрации города Тулы 

от 28.08.2018 №3048 

Состав 
городской межведомственной комиссии по присвоению званий в области 

молодежной политики 

Руководитель аппарата администрации города Тулы - председатель 
комиссии; 

начальник управления по семейной и молодежной политике, работе с 
отдельными категориями населения администрации города Тулы - заместитель 
председателя комиссии; 

консультант отдела по семейной и молодежной политике управления по 
семейной и молодежной политике, работе с отдельными категориями 
населения администрации города Тулы - секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

первый заместитель председателя Тульской городской Думы (по 
согласованию); 

начальник управления образования администрации города Тулы; 
начальник управления культуры и туризма администрации города Тулы; 
начальник управления по местному самоуправлению администрации 

города Тулы; 
начальник отдела профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних администрации города Тулы; 
председатель молодежного парламента при Тульской областной Думе 

(по согласованию); 
председатель общественного совета муниципального образования город 

Тула (по согласованию); 
председатель общественной организации «Тульский городской 

молодежный спортивный клуб «Андрей» (по согласованию); 
руководитель общественной организации «Экспресс-арт» 

(по согласованию); 
руководитель Тульской региональной общественной организации 

«Историко-патриотический клуб «Наследие левши» (по согласованию). 


